
 
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2025.gada 19.jūnijā                                               Nr.299 

     (protokols Nr.9, 17.§.) 

 

Par Palsmanes pamatskolas direktora pienākumu izpildītāja iecelšanu amatā  

 

Pamatojoties uz Palsmanes pamatskolas direktores ilgstošu prombūtni, ar 2025.gada 1.aprīļa 

izpilddirektora rīkojumu Nr. SNP/25/14.1/169 par direktora pienākumu izpildītāju tika iecelta 

direktores vietniece Ivita Pērle. 

Smiltenes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr.14/23 

“Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 43.17. punkts nosaka, ka pašvaldības izpilddirektors ar 

rīkojumu nosaka padotībā esošas iestādes vadītāja pienākumu izpildītāju uz laiku līdz trīs 

mēnešiem, pieņem lēmumus par amata savienošanu tiešā padotībā esošajām amatpersonām. Tā kā 

vadītāja pienākumu izpildīšana ir ilgāka par trīs mēnešiem, nepieciešams institūcijas, kas 

amatpersonu ieceļ vai ievēl amatā, lēmums. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 10. 

punktu, Smiltenes novada pašvaldības domes saistošo noteikumu Nr. 14/23 

“Smiltenes novada pašvaldības nolikums” 43.17. punktu, atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" 

(Andris Abrāmovs, Armands Būda, Astrīda Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars 

Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, 

Toms Markss), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav, 

Smiltenes novada pašvaldības dome  

NOLEMJ: 

1. Iecelt Ivitu Pērli, personas kods [..], par Palsmanes pamatskolas direktora pienākumu 

izpildītāju direktores A. Bērtiņas ilgstošas prombūtnes laikā. 

2. Par lēmuma izpildi atbild Smiltenes novada Izglītības pārvaldes vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektoram. 

4. Lēmums stājas spēkā ar pieņemšanas brīdi. 

 

 

Domes priekšsēdētāja                                                                                        A. Harju  

                                                      

 

mailto:pasts@smiltenesnovads.lv

